

שיחת הגאולה

הגליון השבועי *le* ימות המשיח

ערש"ק פרשת מצורע, ט' ניסן ה'תש"ס, בניסן נגאלו ובניסן עתידין להגאל **293**



היום הכי בהיר

יום הבהיר י"א ניסן, יום ההולדת של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, יום בו מזלו של אדם גובר, הינו העת רצון העכשווי לגאולה האמיתית והשלמה

הנה זה - מלך המשיח - בא!



צילום שרומני

חדשות טובות

"עתה ידעתי" - מחדש

"עתה ידעתי" - אוצר מקורות וביאורים אודות התגלות מציאות מלך המשיח, ספרו של מרצה הגאולה הרב חיים ששון, י"ל לרגל י"א ניסן של שנת היובל, במהדורה שלישית.

המהדורה הנוכחית בפורמט של סידור בינוני, מפתח מפורט בתחילת כל שער, פסק-דין הרבנים עם החתימות החדשות. המעוניינים בהפצת הספר יפנו ישירות לארגון "לב ישראל חי" - 02-580-6268 או לט': 053-825-720.

הפקות לרגל י"א ניסן

■ מהדורה חדשה של דף המבצעים "מה יקרה כשהמשיח יבוא?": יחודה של תקופתנו, זהותו של משיח והדרך לגאולה. בהפקת עמותת בשורת הגאולה ממ"ש טל': 08-850-4805.

■ ספירת העומר - כוונות במקומן. סידורון (פורמט כיס) של ספירת העומר בנוסח חב"ד, בעריכת הרב עמוס קרניאל מכפר חב"ד. לכל יום בספירה עמוד בפני עצמו, וכוונות יומיות מודגשות. בחוברת שיחת הרבי מלך המשיח שיל"ו בענין "הספירה". טל': 03-960-6939.

■ "משיח זה קורה עכשיו" עלון צבעוני מהודר, י"ל ע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה. טל' להזמנות: 058-351-537.

■ "קלטת שירים יחודית בביצועו של ר' חיים מצליח מצפת, בנושא הנשמה, עבודת ה' וההתקשרות לרבי שליט"א מלך המשיח. טל' להזמנות: 051-329-046.



שידורי הלווין של זמן הגאולה

הקדשת שידורים

■ מערכת "זמן הגאולה" מקיימת בימים אלה מסע התרמה למימון שידורי זמן הגאולה. ניתן להקדיש שידורים לזכות וכו'. הכתובת למשלוח התרומות. זמן הגאולה ת.ד. 3084 בת ים.

■ לרכישת צלחות, מערכות קליטה ושינוי תדרים. חיים בטל': 03-658-4633.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

גילוי כח האין-סוף

עבודתו של יהודי, היינו הלידה, כבר יש לידו גורם-על המסייע לו דהיינו אין-סוף ב"ה (הנרמז בנוכחות המסייעת של המיילדת).

רעיון זה בא לידי ביטוי דווקא בעניין הלידה, היות ובו בא לידי גילוי כח האין-סוף בעולמו הגשמי, שהרי הולד נולד עם כח ההולדה להוליד בדומה לו וכו' עד סוף כל הדורות.

ולכן הדיוק לומר "יום הולדת" - ע"י אחרים, כיון שההולדה קשורה לכח האין-סוף, בדומה לחידוש שבמתן תורה, שהעבודה נעשית בכוחו של גורם חדש - כח המאציל.

קשר זה בין ההולדה לגילוי כח האין-סוף למטה ישנו רק במין המדבר, ולא במין החי, ולכן רק במין המדבר נעשית ההולדה ע"י אחר (מילדת), וענין ההולדה אצל מין החי אינו הענין האמיתי של ההולדה. הקשור לגילוי כח האין סוף.

בהולדת כל ילד יהודי

בביטוי יום הולדת, אנו מציינים שהלידה היתה כפי שילד יהודי צריך להיוולד, והיינו דוקא באמצעות אחרים, ע"י מילדת, כלומר שבלידתו ה"ה ענין של גילוי כח האין-סוף.

- ואין להקשות: א"כ כיצד זה שגם אצל אומות העולם באה ההולדה ע"י אחרים דוקא? דעם הדבר, עפ"י הסבר אדמו"ר הרשב"ב הוא, כדי שתהיה לכל יהודי אפשרות לבחירה אמיתית -

מכאן מובנת חשיבות הולדת כל ילד יהודי, שאז יורד ומשפיע כח האין-סוף כאן למטה עד "לעשיית דירה לו ית' בתחתונים".

(משיחת כ"ף מר-חשון תשל"ז)

אליהן המילדת וילדו" (שמות א, יט). נאמר על כך במדרש, שהן היו כמו חיות השדה, שחיות השדה אינן זקוקות למילדות.

מכאן, שטבע האדם כפי שהטביעו הקב"ה הוא שהולדת ולד תהיה באמצעות אחרים (מיילדת). והעובדה שתכונה זו נמצאת אצל האדם "בחיר הנבראים" מלמדת על היותה מעלה ויתרון.

- ודברי המיילדות העבריות, שהנשים העבריות הן כחיות שאינן זקוקות למיילדת הרי, נאמרו רק כתשובה לפרעה, בעוד אשר האמת היתה שגם הן היו זקוקות למיילדות, שהרי באמת היו מיילדות עבריות, שהן הן אלו שקיימו בעצמן את מה שנאמר (שמות א, יז) "ותחיינה את הילדים" - יש איפוא להבין מהו היתרון שבהולדה באמצעות אחרים, הקיים רק במין המדבר ולא בבעלי-חיים.

החידוש שבמתן תורה

ההסבר לכך נעוץ בהבנת החידוש הנפלא שנפעל במתן תורה, שהרי ענין לימוד התורה היה גם לפני מתן תורה, כמאמר רז"ל "אברהם זקן ויושב בישיבה היה" (יומא כח, ב), וכן יצחק ויעקב.

וההסבר: לפני מתן תורה היתה עבודת התורה והמצוות רק בכח הנברא, ולכן ניתן היה להגיע רק לדרגת שורש הנבראים. החידוש במתן תורה הוא, שמעשה נעשית העבודה שלא בכחות עצמו, אלא ע"י כח אחר המסייע לו בעבודתו שהוא כח עליון - ענין שהוא נעלה לאין-ערוך מן הדרגה הקודמת, דהיינו בכח-המאציל ב"ה.

והדוגמא לזה הוא, ענין ההולדה שנעשה באמצעות גורם אחר, ענין הבא להמחיש שכבר בתחילת

לרגל י"א ניסן - יום הולדת כ"ק אדמו"ר שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

הביטוי "יום הולדת" לקוח מן הפסוק "יום הולדת את פרעה" (וישב מ, כ), ורש"י מסביר על-כך: "יום לידתו... ולשון הולדת לפי שאין הולד נולד אלא ע"י אחרים שהחיה מילדת את האשה" (ולכן כתוב "הולדת" - ע"י אחרים, ולא "לדת").

לכאורה, אכן הולד אינו נולד מעצמו, אלא ע"י אחרים. אך מדוע יש לציין זאת בכנוי יום לידתו, כ"יום הולדת" בהדגשה שהדבר נעשה ע"י אחרים? - מעלת "יום הולדת" היא, שבו שולט מזלו של אדם ועוזר לו (ירושלמי, ראש השנה פרק ג, הלכה ח) ואין לזה כל קשר שלידתו היתה ע"י אחרים -

יתר על כן: גם בהוראות רבותינו נשיאינו לגבי מנהגי יום-הולדת, כפי שכבר הודפס בספרים (היום-יום י"א ניסן), דייקו להתבטא בביטוי "יום הולדת", ולא בביטוי "יום שנולד". וא"כ יש להבין מדוע מדגישים שהוא נולד ע"י אחרים?

טבע בחיר הנבראים

בהמשך ל"יום הולדת את פרעה" מסופר בתורה על ענין נוסף שאירע אצל פרעה, היה זה כאשר המיילדות העבריות אמרו לו "כי לא כנשים המצריות העבריות כי חיות הנה בטרם תבוא

לוח השבת

פרשת מצורע
שבת הגדול

הדלקת מוצש"ק	7:46	6:32
ירושלים	7:48	6:47
תל אביב	7:49	6:39
חיפה	7:17	6:17
ניו יורק		

הפטרה: וארבעה אנשים היו מצורעים וכו'.

ממכים ב ז. א. ג
המנים בארתיק עפ"י ששון קיי

י"ד ע"י

האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
כתובת: רחוב הגבול 38,
בת ים, עיר הגאולה.
T. 03.3084.70
03-658-4633
E-Mail: geula@inter.net.il
www.moshiach.net/blind
ח-ן בנק הידאר 5-16896
לתרומות, הנצחה והקדשה.

ברכות מלך המשיח

לבקשת ברכה מאת
כ"ק אדמו"ר שליט"א
מלך המשיח - א"י
08-949-3770
לאחר הכניסה למערכת,
חייג 9 למדור "ברכות מלך"

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

לפעול התגלות המשיח

כדי לפעול התגלות וביאת המשיח תיכף ומיד - על כל אחד ואחד מישראל האנשים וכן הנשים והטף... להוסיף בלימוד התורה ובמיוחד בענייני משיח וגאולה. ומה טוב - שהלימוד יהיה ברבים ... שע"ז הולכת וגדלה ההשתוקקות והצפי' לביאת המשיח.

(ו' אייר ה'תש"א)

ונתתי נגע צרעת בבית ארץ אחוזתכם (ויקרא יד, לד)

תני רבי חייא: וכי בשורה היא להם שהנגעים באים עליהם?

תני רשב"י, כיוון ששמעו כנענים שישראל באים עליהם, עמדו והטמינו ממונם בבתים ובשדות, אמר הקב"ה: אני הבטחתי לאבותיהם, שאני מכניס את בניהם לארץ מלאה כל טוב, שנאמר (דברים ו, יא) ובתים מלאים כל טוב,"

מה הקב"ה עושה? מגרה נגעים בביתו והוא סותרו ומוצא בו סימא (אוצר). (ויקרא רבה)

ורמז לדבר בפסוק עצמו הוא הלשון נתינה - "ונתתי נגע צרעת", ש"בכלל על הרוב הרי לשון נתינה מהקב"ה הוא לדבר טוב: "ונתתי גשמים בעתם" (ויקרא כו, ד), "ונתתי שלום בארץ" (ויקרא כו, ו), "ונתתי בציון תשועה" (ישעיהו מו, יג).

(תורה תמימה)

פרשת מצורע

זאת תהיה תורת המצורע ביום טהרתו (ויקרא יד, ב)

אודות עניין הנגעים כותב אדמו"ר הזקן בספרו ליקוטי-תורה:

"וגם נגעים דברים גבוהין הן, שאינו נקרא טמא עד שיקראנו הכהן טמא, וכשעדיין לא קרא לו שם טמא אין הנגעים בכלל טומאה, אלא אדרבא, הם אודות עליונים, רק שהם דינא קשיא דקדושה".

לכן, גם התיקון על זה הוא ע"י גילוי עניינם האמיתי של הנגעים שהם "אורות עליונים" - כמרומז בלשון הכתוב "זאת תהיה תורת המצורע ביום טהרתו", ש"טהרתו" היא ע"י "יום", שעניינו אור וגילוי כמו שכתוב "ויקרא אלוקים לאור יום", היינו, גילוי האורות עליונים - גילוי עניינם האמיתי.

(דבר מלכות)

לעילוי נשמת

מרת מרסל ב"ר טאופיק הכהן ואסתר טרה ע"ה
אקראן
נפטרה א' ניסן ה'תש"ס
ת. נ. צ. ב. ה

כותרות גאולה

המשך מעמוד ראשון

יום הולדת של כולנו

ברכת "מזל טוב" ליום ההולדת של כולנו, שיחול בעזהש"ת ביום ראשון י"א בניסן, יום הולדתו של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח. ו"מזל טוב" כפול למי שעדיין מתקשה להבין כיצד העניקו לו יום הולדת נוסף על יום הולדתו האישי המוכר לו.



לאמיתו של דבר, יש לנו "יום הולדת" בכל רגע ממש. כך מוסבר בתורת החסידות, על הנאמר "ובטובו מחדש בכל יום תמיד מעשה בראשית" שאכן העולם מתהווה בכל רגע מחדש.

החסרון היחיד הוא שלנו, שאין לנו את הכלים (עכ"פ כעת) לראות ולחוש את זה, אבל חסרון זה, לא משנה את העובדה שאכן - ההתהוות היא תמידית.

בדיוק כך הם הדברים ביחס לקשר המהותי של כל אחד מאתנו ושל כולנו יחד אל הנשמה הכללית שבדור, הכוללת בתוכה את נשמות כולנו ובפרט ביחס לנשמת משיח - יחידה הכללית - הכוללת את כלל נשמות ישראל. העובדה שאיננו מרגישים זאת במודע, אינה מפחיתה מהאמת שאכן כך הם פני הדברים.

ו"גופא בתר רישא אזיל", הגוף הולך אחר הראש. כאשר ישנה עליה לראש, הרי שהגוף כולו מתעלה. "יום הולדתה" של נשמה כללית זו הינו "יום הולדת" של כולנו. כולנו ניצוצות מאותה נשמה - נשמת הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

מזלו של אדם גובר

ביום הולדתו של אדם, מזלו גובר. כך הורו לנו חז"ל. "מזלו" של כל יהודי זוהי עצם נשמתו, בחינת "יחידה" בלשון הקבלה והחסידות שלמעלה מארבעת הבחינות: נפש, רוח, נשמה וחייה. זו בדיוק בחינת משיח שבכל יהודי, ה"דרך כוכב מיעקב" שבכל יהודי.

ועל כן "מזלו של אדם גובר", הכוונה היא לגילוי משיח שבו. מכאן שסגולתו של יום זה י"א בניסן, היום שמזלו של מלך המשיח עצמו - גובר, היא לפעול את הבאת הגאולה האמיתית והשלמה.

ניתנת לנו הזדמנות פז לנצל את סגולתו של יום זה - י"א ניסן. צריך לצאת לכל אחינו בני ישראל ולהסביר בדברים היוצאים מן הלב: יהודים יקרים זהו עת רצון בכל העולמות, הזדמנות למילוי משאלות לבבנו לטובה. הזדמנות לבקש ולהיענות. כל שעלינו לעשות הוא לחזק את ההתקשרות שלנו אל בעל יום ההולדת.

חיזוק ההתקשרות ע"י מילוי הוראה שלו מתוך ריבוי הוראותיו הקדושות. אמירה יומית של פרק תהלים צ"ט, הפרק החדש לשנת התשעים ותשע. חיזוק ההתקשרות הוא גם בעצם הכתיבה ובקשת ברכתו ועצתו הקדושה. ועל כן נוהגים לכתוב ביום זה "פדיון נפש" - ולהכניסו באחד מספריו הקדושים ובמיוחד ב"אגרות הקודש". על מנת להיות כלים ראויים לקבלת הברכה - רצוי לקבל החלטה טובה.

אך בעיקר צריך לנצל את סגולתו של יום זה, לפרסום בשורת הגאולה ובפרט את נבואתו "הנה זה - מלך המשיח - בא". להצטרף לשיירת הסנקים של ניידות חב"ד שתנוע ברחבי הארץ, להפעיל דוכני כתיבה - "כותבים למלך המשיח ורואים ניסים", והעיקר לפעול את התגלותו המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח וכבר הבטיחונו חז"ל: "בניסן נגאלו ובניסן עתידים להגאל", עכשיו ממש!

נפלאות עכשיו

להזדרז להודיע בשורות טובות

"לא קלים". במשך תקופה זו היינו מביאים את התינוקות לבית הרפואה אחת ליומיים לבדיקת התפתחות. לאחר ארבעה חודשים הודיעו הרופאים שבעיית הנשימה הסתדרה ב"ה, והלב יכול לתפקד לבד.

בין שאר הבעיות שהילדה נולדה אתם, היתה סתימה בצניורית הדמע של העין, דבר שהביא לכך שעין שמאל הייתה דומעת כל העת, מאחר ולדמעות לא היה צינור ניקוז.

העין הייתה כבר מלאה מורסה וכמעט סגורה, והלחי השמאלית היתה כל הזמן רטובה.

חוות-דעת הרופאים והפרופסורים הייתה שהפתרון היחיד הוא ניתוח לא קל, והציעו לדחות את העניין. רק לאחר שבעיית הנשימה

הסתדרה, קבעו תאריך לניתוח של העין בסמוך ל' שבט השנה.

ביום הבהיר ל' שבט, יום עלייתו לנשיאות של הרבי שליט"א מלך המשיח, התיישבתי, כשהתינוקת על ברכי, אל מול תמונתו הקדושה, כשלפני כן נתתי



צדקה כמניין "עין", וקבלתי החלטה להשתדל לראות את כולם בעין טובה, לדון את הכל לכף זכות.

מילות בקשת הברכה נתערבו אצלי יחד עם פרץ של דמעות חמות שזלגו מעיני: רבי, כבר עשיתי כל מה שהרופאים אמרו, משך שמונה חודשים יום יום הילדה סובלת, ורק אתה יכול לעזור, ושמתי טיפה מה"מים של הרבי" על עינה של בתנו.

השינוי במצב העין היה מיד, וכבר בשעות הצהריים פסקה הנזילה מהעין. אבל רק לאחר שלשה ימים כשהעין הבריאה החלטתי להודיע על כך לרבי מה"מ שיל"ו באמצעות אגרות הקודש (כרך ל' בעמוד קצ'). התשובה שהתקבלה הייתה מאלפת:

"לפלא שמחכה בידיעה... ומה טוב היה שינהג במנהג התורה שדרכיה דרכי נועם להודיע תיכף כשיש אצלו בשורה משמחת וזה עצמו מועיל בהעניינים שהן מהחסדים המכוסים".

הצעת השידוך לבתו של הרב כהן א. מתל אביב דווקא נראתה טוב, הסיבה היחידה להתלבטות הייתה העובדה שהחתן לא בא מרקע חבד"י.

הרב כהן וזוגתו החליטו לשאול את הרבי שליט"א מלך המשיח, ותוך זמן קצר התקבלה תשובה עם ברכות לשידוך. החתונה היתה בשעתו"צ בשנת תש"נ.

במשך השנים נולדו להם ילדים ב"ה, שני בנים ובת כ"י. בלידת הבת היו קצת בעיות, מאחר והיא נולדה בחודש השישי"כ "פגית" והוכנסה לאינקובטור עקב ריאות לא בשלות.

בתקופת שהייתה במחלקת הפגים עברה התינוקת מצבים קשים. כמה פעמים איבדה את נשימתה. המוניטור היה מתחיל לצפצף והצוות היה מתחיל להתרוצץ ולבצע תהליכי החיאה.

אחרי חודשיים וחצי באינקובטור "עם האזעקות" שהתה עוד חודש וחצי בעריסה מיוחדת לטיפול נמרץ כאשר רוב הזמן נמצאת האם מורת ר. יוסף לידה, ולעיתים מחליפים אותה בעלה או אחיותיה.

בזמן שהייתה בבית הרפואה, כתבה האם מכתב באגרות קודש לרבי שליט"א מלך המשיח ונענתה בהוראה "קירוב רחוקים והפצת המעיינות חוצה במשפחה".

"ברגע שקבלתי את התשובה, ראיתי בזה שליחות. להפיץ בקרב משפחת בעלי שי', חסידות גאולה ומשיח. ומדהים הוא שמרגע קבלת החלטה, חל שיפור משמעותי בבריאות בתנו.

היא החלה לאכול באופן עצמאי, אלא שאז הודיעו לנו מבית הרפואה כי הם לא יוכלו להמשיך ולהחזיקה ו"עליכם לקחתה הבייתה, אבל עם השגחה צמודה עשרים וארבע שעות ביממה".

החודשים הבאים "סחטו" אותנו. התינוקת נקלעה לא אחת למצבים

נועד לגאולה

בגדולתו הרוחנית ניתן היה לחוש אפילו במשחקי הילדים, סיפורה על כך אמו הרבנית חנה ע"ה: היה לנו עץ גבוה בחצר ביתנו, הילדים היו מטפסים עליו, עולים ונופלים למטה. מענדל שלי היה מטפס ועולה עד הסוף, הוה היה אז כבן חמש-שש.

שאלתי אותו; איך זה מענדל שכולם נופלים ואתה לא? והוא השיב: הם מטפסים ומסתכלים למטה, נבהלים ונופלים; אני מסתכל למעלה, ומי שמסתכל למעלה אינו נופל.

המציל הקטן

על הישגיו בתקופת לימודיו ב"חדר" ניתן להסיק מתיאורו של הרב נחום גולדשמיט ע"ה, בן עירו של הרבי מה"מ שיל"ו שזכה ללמוד עימו ב"חדר".

הרב נחום סיפר כי קבוצת התלמידים חולקה לשניים: בכתה הגבוהה למד רק תלמיד אחד, הרבי מה"מ שיל"ו... המלמד היה לומד עמו באחת מפנינות החדר, כשהכתה השניה חוזרת על הגמרא, ורק בסיום השיעור עימו עבר המלמד ללמוד עימו. הלימוד עימו נמשך שנה אחת. כשמלאו לו תשע שנים אמר המלמד לאביו, שאינו יכול ללמד אותו, כיון שהוא גדול בכשרונותיו ממנו.

פעם בימי הקיץ שהתה משפחתו בנאות דשא בלקלבה, עיירה השוכנת על חוף הים השחור בקרים. באחד הימים נודע, שילד אחד התרחק מהחוף בסירה קטנה והחל לטבוע, ורק מסירותו של ילד אחר הצילה אותו מטביעה. כשהתקרבה הרבנית חנה למקום האירוע ראתה כי המציל "הגיבור" הוא בנה בן התשע, מנחם מענדל.

ואכן להתגלותו של "מציל" זה אנו מחכים בכל רגע ובפרט ביום הבהיר - י"א ניסן זה.



לפני גיל שלוש

מנחם מענדל הקטן שחש בחומרת המצב, החל עובר בין הזאטוטים המתייפחים. הוא לא גער בהם ולא ניסה להשתיקם. הוא רק נתן ממתק לזה וליתו את לחיו של זה; לזה סיפר סיפור ולחברו הבטיח "משהו טוב". בתוך דקות חדלו התינוקות מבכיים ושיחקו בשקט עם המלאך הקטן, שהציל בזכות חושיו הרגישים את בני עירו מהפורעים האכזרים.

כשמסתכלים למעלה

בסיפור קטן זה משתקפות כמה מתכונותיו האופייניות של הרבי שליט"א מלך המשיח: רגישות נדירה לסכנות המאיימות על הקיום היהודי; נכונות לפעולה למען יהודים; והעיקר, יכולת מיוחדת במינה להבין את הזולת ולדבר עימו בשפתו-שלו.

ביום ראשון זה, י"א ניסן, ימלאו תשעים ושמונה שנים לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח. רבבות הסיפורים אודותו משרטטים רק קווים כלליים, לאישיותו הפלאית של גואל אחרון. אך כמשה רבינו גואל ראשון, כבר מקטנותו ניכר היה כי נועד לגאולה.

לימים אף העיד על כך במכתבו המפורסם לרם יצחק בן צבי: "מיום הלכי ל'חדר' ועוד קודם לזה, התחיל להתרקם בדמיוני ציור הגאולה העתידה - גאולת עם ישראל מגלותו האחרון, גאולה כזו ובאופן כזה שעל ידה יהיו מובנים יסורי הגלות, הגזירות והשמדות, וכחלק עתיד מזהיר זה, וכחלק מגאולה זו יהיה 'נשיא זה מלך, לא נשיא שבט - אלא שאין על גביו אלא ה' אלוקיו'. והכל יהיה באופן אשר בלבב שלם ובהבנה מלאה - 'אמא ביום ההוא אודך ה' כי אנפת בי' (אגרת ד'רכו).

התינוקות חדלו מבכי

אך לא רק נאה דורש אלא גם נאה מקיים, והוא רק ילד כבן ארבע וחצי. בעיר מגוריו ניקולייב שם גרו אביו הגאון החסיד המקובל רבי לוי יצחק שניאורסון ואמו הרבנית חנה ז"ל, התנפלו פורעים על יהודי העיר וערכו בהם פוגרום. יהודים רבים הסתתרו באחד המרתפים בצפיפות רבה, גברים נשים וילדים, ובלבם תפילה לבל יגלו הפורעים את מקום מחבואם.

אולם כמה ילדים רכים, של יכלו להבין את חומרת הסכנה, בכו כדרכם וסרבו להיגע. גערות ואימוני המבוגרים "השתיקו את הילדים" רק הגבירו את בכיים. האנשים היו אובדי עצות. חסר רק שאחד הפורעים יעבור בסמוך וישמע את הבכי הזה...

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

יום שמחה והתעוררות

כיון שביום הבר-מצוה צריכה להיות שמחה כביום החופה (זוהר חדש בראשית טו, ד) ועל-פי כתיבי האריז"ל בכל שנה חוזרת וניעורת אותה ההמשכה - צריך להיות בהתעוררות וכו' בכל שנה ביום ההולדת. (ליקוטי שיחות חלק ט' ע' 343)

יום הולדת לתינוקות

ילדים כבר בגיל שנה, אזי ביום ההולדת שלהם, יתנו הוריהם צדקה לזכותם, וילמדו - עכ"פ אחד מהם - ענין בתורה עבורם. ועוד ועיקר: יתבוננו באושר הגדול שנפל בחלקם, שהקב"ה הפקיד ומסר בידם מתנה - נשמה מלמעלה בגוף קדוש - וסומך עליהם שישמרו עליה היטב -

בית מסחר להוצאת ספרים
טל: 03-552-5939

רוצה להוציא ספר תורני?

היום יש לך הזדמנות להוציא לאור את כתב ידך בקלות, במחיר נמוך ובמספר תשלומים. ***** יצא לאור!

ספר תהילים לילדי ישראל

מודפס בצבע כחול באותיות גדולות 208 עמודים, כריכה קשה וצבעונית המחיר ל-10 ספרים 77 ש"ח (כולל מע"מ ודמי משלוח)

מתאים לבתי ספר לבתי כנסת גני ילדים ולכל בית ישראל

ע"י חינוך כדרוש "בדרך העולה בית א-ל"...

ויוסיפו בכל שנה ביום ההולדת בהשתדלות ויגיעה בחינוך הילד - מאחר ונהיה מציאות חדשה - בגישה נוספת ומיוחדת, שלא בערך לגבי ההשתדלות בשנה החולפת, עד יום ההולדת. (ח"י אולו תשמ"ב)

כל שנה - הידור נוסף

נמצא בשיחות כבוד-קדושת מורי-וחמי אדמו"ר, אשר מהנכון לקבל איזה הידור נוסף בראש השנה. ויש ללמוד מזה גם כן על ראש השנה הפרטי של כל אחד, היינו יום ההולדת - שאז מתחלת השנה החדשה הפרטית. (מאגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, ממכתב ג' ניסן ה'תשי"ג)

להעלות זכרונותיו

ביום ההולדת, על האדם להתבודד, ולהעלות זכרונותיו ולהתבונן בהם, והצריכים תיקון ותשובה ישוב ויתקנם. (לוח היום-יום" י"א ניסן)

צ'לם וש'לח למערכת האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה. ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה. טל': 03-658-4633

ב"ה

מאת משפחת _____ שם פרטי: _____ כתובת: _____ טל': _____

לרגל יום הבהיר י"א ניסן, אנו מבקשים בזה את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח בכל המצטרך בגשמיות וברוחניות, מילוי השליחות מתוך בריאות הנכונה, פרנסה בריווה ושמחה וטוב לבב. אנו מקבלים על עצמנו, בל"נ, החלטה טובה להבאת הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש.

משפחה	שם פרטי	שם האם	משפחה	שם פרטי	שם האם
_____	_____	_____	_____	_____	_____
_____	_____	_____	_____	_____	_____

ואנו מקבלים בזה מלכותו עלינו בהכרות: "יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד"